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Prærien ‑ Flermannsbolig  
med 6 leiligheter.

Eiendommen har sentral beliggenhet med gangavstand til sentrum,  
butikker, skole og båthavn. Område består av nyere boliger og  
leiligheter.

Eiendommen består av 6 leiligheter fordelt på 2 etasjer. Her har man  
2 stk hybelleiligheter, 2 stk 2‑roms og 2 stk 3-romsleiligheter.  
Leiligheten har enkel standard og noe renovering /       oppgraderinger må  
påregnes. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 481,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 976 481,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 631,‑
Selger:	  Namsos Kommune

Salgsobjekt:	 Bygård/      flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/      BRA Total	  557/      557 kvm
Tomtstr.:	 564.1 m²
Soverom:	 6
Gnr./      bnr.	 Gnr. 65, bnr. 464
	 Gnr. 14, bnr. 394
Oppdragsnr.:	 1706250063

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/      Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 557 m²
BRA totalt: 557 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 151 m² 

1. etasje : BRA‑i: 161 m² 
2. etasje : BRA‑i: 161 m² 
3. etasje : BRA‑i: 84 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal/      planløsning:
Kaltloft: 84 kvm BRA som boder. Med gulv og enkle skillevegger. Åpent til  
takkonstruksjon. Med en del areal under målbar høyde som også kan benyttes til  
hensetting.

Hovedplan: Totalt bruksareal 161 kvm fordelt på tre leiligheter i tillegg til felles  
trapperom. Leilighetene benevnes som nr. 1 fra venstre for inngang, nr. 2 i midten og  
nr. 3 til høyre.
Nr 1. 53 m2 som: Gang, bad, kjøkken, soverom, stue.
Nr. 2 32 m2 som: Gang, bad, kjøkken, stue.
Nr. 3 63 m2 som: Gang, bad. kjøkken, stue, to soverom.

2. etg: Totalt bruksareal 161 kvm fordelt på tre leiligheter i tillegg til felles trapperom.  
Leilighetene benevnes som nr. 4 fra venstre for inngang, nr. 5 i midten og nr. 6 til høyre.
Nr 4. 53 m2 som: Gang, bad, kjøkken, soverom, stue.
Nr. 5 32 m2 som: Gang, bad, kjøkken, stue.
Nr. 6 63 m2 som: Gang, bad. kjøkken, stue, to soverom.

Kjeller: 151 kvm som: Vaskekjeller, trapperom, 10 bodrom med variert størrelse.

Trappegang er medregnet i oppgitt p‑rom.
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
564.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet på ca. 564 kvm. Tomten er nesten flat med gruset adkomst og  
gårdsplass med enkel adkomst. Ellers en del grøntarealer.

Grunneier/       bortfester: Andreas Jensen Legat og Berit og Mimi Havig
Årlig festeavgift: kr. 2.631,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2029
Festekontrakten er uoppsigelig
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 2.631,‑. Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen. 

Tomten består av to gårds‑ og bruksnummer. Festeavgiften er for begge tomtene.
Gnr. 65, bnr. 464 ca, 412 kvm.
Gnr. 14, bnr. 394 ca. 152 kvm

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 2 631

Beliggenhet
Sentral beliggenhet med gangavstand til sentrum og butikker. Område består av nyere  
boliger og leiligheter.

Adkomst
Enkel adkomst med avkjøring fra offentlig vei.
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Barnehage/      Skole/      Fritid
Barnehager
Gullvika naturbarnehage (1‑5 år) 1.3 km
Vestbyen barnehage (1‑5 år) 1.3 km
Natur & Idrettsbarnehagen Bråten 1.6 km

Skoler
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 0.6 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 2.4 km
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